- 1 ביום 10.5.2009 ו- 10.6.2010, מונו ה"ה אתי לבני וגידי רבינוביץ', בהתאמה, לכהונה ראשונה כדירקטורים חיצוניים בחברה ("הדח"צים").
- 2 במועד המינוי של כל אחד מן הדח"צים, היתה החברה מסווגת בדרגה ד' וזאת נוכח ההון העצמי של החברה שהופיע במאזן המבוקר של החברה בשנה שקדמה לשנת המינוי, בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס – 2000 ("תקנות הגמול").
- 3 עובר למינויים של הדח"צים נמסר להם כי בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, הגמול המשולם לדח"צים בחברה הינו "הסכום הקבוע", על פי ההוראות שנקבעו בתקנות הגמול, בהתאם לדרגת החברה.
- 4 בהתאם, החל ממועד המינוי ועד סוף שנת 2012 שולם לדח"צים גמול שנתי וגמול השתתפות על בסיס סיווגה של החברה בדרגה ד'.